
《新商品のご案内》 

 

貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび液晶モニター３２～４２型用天吊り金具を新商品として発売

することとなります。発売日および商品等につきましては下記の通りご案内申

し上げます。何かご不明な点等がございましたら、誠にお手数ですが弊社担当

までお問い合わせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○商品名：液晶モニター３２～４２型用天吊り金具（回転機能付）   

○型番 ：ＫＨＰ－３２４ＬＣＶ 

○価格 ：オープン 

○発売日：５月１０日（月） 

 

 

以上 


